
 

 

MÅNEDSBREV NORMISJON 
ASKIM 

NOVEMBER 2023 

Lukas 2:12 
Og det skal dere ha til tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en krybbe. 
 

JUL HVER DAG? 
 
Dette var opplysningene hyrdene fikk av 
englene, ute på marka. Ikke så mye å gå etter 
egentlig, men de valgte rett når de gikk til 
Betlehem for å se. De tenkte vel det måtte 
være et fint hus, men barnet fant de i en stall. 
 
Nå er han ikke som et lite barn i en krybbe 
lengre, nå sitter han ved sin Fars høyre hånd, 
på «nådens trone». 
 
Vi går ikke til en stall, som hyrdene gjorde, 
vi går til bibelen. Der finner vi ham, som ble 
lagt i en krybbe, som døde på Golgata, for 
vår synder og oppstod på den tredje dagen.  
 
Stallen og krybben var for hyrdene et ytre 
tegn, som de så etter for å finne Messias. De 
fant ham. Vi finner ham i Bibelen, som for-
teller oss hvorfor han kom til jorden; det han 
har gjort for oss, og hva han er for oss i him-
melen. 
 
Det han gjorde og det han er, gjelder til evig 
tid. Det erfares her ned av de som tror.  
 
Gå til bibelen og finn han som en gang kom 
til jorden i en krybbe. Jul hele året! 
 
Lykke til med letingen og god jul! 
  
 
Beste hilsen  
Dag 

 
PROGRAM:  
 
Uke 48 ———————————————————— 
 
Fra 1. des. kl. 13.00 Israelsmisjonens jule messe. 
     Se informasjon fra DNI. 
   kl. 12.00 Bønne møte  - i kafeen. 
  
Søn 3. des. kl.11.00 Kirken. Nytt menighetsråd vil bli 
     presentert og det gamle blir takket 
     av, etter gudstjenesten. 
 

Uke 49 ———————————————————— 

 
Man 4. des. kl. 18.00 Bibellesning   
     Se omtale 
   kl. 19.00 Mannsmøte i Askim Prestegård. 
     Se omtale. 
 
Tir 5. des. kl. 17.00 Santalen    
     Se omtale 
   kl. 18.00 Andakt Løkentunet  
     Kor-X deltar.  
 
Lør 9. des.  kl. 12.00 NMS-Grøtfest   
     Se omtale. 
   Kl. 14.00 Julebord Sjøglimt 
     Påmelding  - Se omtale. 
 
Søn 10. des. kl. 18.00 Samtalemøte  Se omtale. 
 

Uke 50 ———————————————————— 
 
Man 11. des.  kl. 18.00 Bibellesning   
 
Søn  17. des. kl. 18.00 Vi synger jula inn hos oss! 
     Se omtale 
 

Uke 51 ———————————————————— 
 
Man 18. des. kl. 18.00 Bibellesning   
 
Ons 20. des. kl. 11.00 Formiddagshygge.   
     Se omtale 
 

Uke 52 ———————————————————— 
 
Søn 24. des. kl. 13.00 Julegudstjeneste  - Preben Hodt 
   kl. 14.30 Julegudstjeneste  - Oscar Lied 
   kl. 16.00 Julegudstjeneste  - Oscar Lied 
 
Tor 18. des. kl. 17.00 Vår Juletrefest.  Se omtale 

 

Normisjon Askim - en kraftstasjon for Jesusbegeistring og tettere fellesskap 



   
                                             
                                         

  

      

  
INFORMASJON  

NORMISJON ASKIM 
Dr.Randersgt. 10 
1800 ASKIM   
    

BIBELLESNING  
Samlingene er egentlig hver  
mandag fra kl. 18.00 i Kafeen. 
Nå i desember blir det bibelles-
ning 4, 11 og 18. Dvs. juleferie 
25. des til 1. januar. Det varer  ca. 
tre kvarter. De leser for tiden i de 

poetiske bøkene i Bibelen og har noen kapitler 
igjen i Ordspråkene. Alle hjertelig velkommen. 

 
Det blir Santalen-møte 
tirsdag  5. desember i 
kafeen. Hver tar med 
sin egen mat/drikke.  

 
 
FORMIDDAGSHYGGE 
Onsdag den 20. desember. kl. 
11.00 blir det Formiddagshygge, 
med Ranveig Brandsrud og Synø-
ve Brandsrud Henning som holder 

andakt, synger og 
spiller. Fint sam-
vær med god ser-
vering og loddsalg.  
Alle hjertelig velkommen. 
 
 

MANNSMØTE I PRESTEGÅRDEN. 
Mandag 4.desember: Rektor Gunnar Aandstad: ”Skolens 

betydning for samfunnet”. 

Dette møtet er adventssam-

ling hvor damer er spesielt 

invitert. Aandstad er i dag 

rektor på Askim Ungdoms-

skole og sitter sentralt når det 

gjelder skolespørsmål. Han 

vil drøfte betydningen av en 

god skole og gode lærere for 

fremtidens norske samfunn. 

Han er tidligere befalsutdan-

net i Forsvaret, har jobbet som lærer i Oslo og Askim og har 

vært rektor på Rom skole før han jobbet på skolekontoret i 

Askim. Aandstad driver Kolstad gård og har vært aktiv i 

politikk og menighetsråd. Hans far Haakon Olav var med å 

starte mannsmøtene.  

NMS  -  Grøtfest 
NMS holde sin tradisjonelle 
og hyggelige grøtfest. Serve-
ring av risengrynsgrøt, andakt 
av Bent Reidar Eriksen og 
sang og trekkspill av Aslak 
Hjellset. Alle hjertelig vel-
kommen. 

DETTE BER VI FOR:  
Takke for alt flott arbeidet på huset vårt og be for 
møtene våre. 
Be for alle medlemmer, at vi holder oss friske og 
ikke belastes med utrygghet og isolasjon. 
Takke for alle frivillige medarbeidere. 
Be om at fellesskapet vårt skal være varmt og ink-
luderende. 
Be for våre eldre og syke og de blant oss som sli-
ter og har det vondt.  
Be for våre misjonærer. 
Be for  Formiddagstreff, lederne og alle som kom-
mer på samlingene. 
Be for korene våre med dirigenter og ledere, og 
alle de som stadig er innom huset vårt.  
Takk for alle som stiller seg til disposisjon for 
Guds rike, be for byen vår, be om økt behov for 
åndelig fellesskap. 
Be for at vi må få villige medarbeidere i oppgave-
ne som ligger foran oss.  
Be for Ukraina og situasjonen der og alle barn og 
voksne som lider. Be for alle flykningene. Be for 
Russland og dets innbyggere.  
Be for situasjonen i midt Østen. Be om at strids-
handlingene må opphøre og at Palestinere og Is-
raelitter kan finne fred. 
 

MEDLEMS KONTIGENT. 
Pr. nå har 50 medlemmer 
betalt medlemsavgift. Dette 
er noe lavere antall enn van-
lig.  
Vi pleier å ligge på 65 med-
lemmer .  
 
Repeterer derfor påminnel-
se fra forrige nmd-brev: 
«Vi sender ikke ut fakturaer, 
men stoler på at medlemme-
ne betaler avgiften uoppfordret, «så raskt som 
mulig». Det er viktig for oss at det ikke glemmes. 
Du kan betale 300 kroner til til konto 
1100.20.12040, eller Vippse til 130185  
Oppgi navnet ditt og kontingent 2023 i tekstfel-
tet.» 
 
Jeg kommer også til å legge ut innbetalings  

giroer, ved bønnekrukka,  som også kan benyt-

tes.  

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Vårt konto nr. 1100.20.12040 —Vipps til 130185 
E-post: normisjonaskim@outlook.com 

Hjemmeside: normisjonaskim.no 

Spørsmål ang. mnd. brev rettes til  
Dag W. mob. 930 12699 



 

 
HAR DU LYST TIL Å BLI  

MEDLEM I  
NORMISJON ASKIM ELLER IKKE BETALT ENNÅ 
 
Det hadde vært fint om du kunne tenke deg å melde deg 
inn. 
Hvis du vil: 
Betale 300 kr. til konto 1100.20.12040,  
eller Vippse til 130185  
Oppgi navnet ditt og kontingent 2023 i tekstfeltet.  

  
                                             
                                         

  

      

  
INFORMASJON  

NORMISJON ASKIM 
Dr.Randersgt. 10 
1800 ASKIM   
    

JULETREFEST  
Noen flittige  
medlemmer arrangere 
juletrefest den 28 des. kl. 
17.00.  (stor takk til 
dem!) 
 
Juletreet vil være på 
plass og det vil bli lodd 
ved inngangen, sang, 
gang rundt juletre, an-
dakt, poser til barna og 
leker. (det kan bli end-

ringer i programmet under veis)  
Kan man ønske seg noe mere?  Ta med deg barn, 
barnebarn og bekjente, og kom.  
 

VI SYNGER JULA INN 

Du skal få være med på et knippe av julens sanger 
og virkelig synge julen inn. Kor X vil synge i to av-
delinger.  Jan Fredriksen deler noen juletanker.  

La oss samle oss til en hyggelig sangstund, hvor vi 
synger kjente og kjære julesanger sammen.  
Servering av gløgg og pepperkaker etter samlingen. 
Inviter med deg kjente og kjære.  (det kan bli 
endringer i selve programmet under veis) 
 

SAMTALEMØTE 
Vi forsøker noe nytt, nemlig samtalemøte.  
Torgeir Flateby  holder 
deler av et Alfakurs, som  
undervisning.  
Temaet er: «Hvorfor dø-
de Jesus?». Senere sam-
taler vi rundt noen 
«faste» spørsmål. Dette 
tror jeg kan bli riktig 
spennende og givende! 
Servering. 

 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Vårt konto nr. 1100.20.12040 —Vipps til 130185 
E-post: normisjonaskim@outlook.com 

Hjemmeside: normisjonaskim.no 

Spørsmål ang. mnd. brev rettes til  
Dag W. mob. 930 12699 

BASAREN 
Årets basar ble en basar etter god gammeldags 
oppskrift. God mat, loddsalg, salg av jule-
«artikler» , all sang, sang av Kor X, brukt bod, 
lyn-andakt med Jan og et pent lokale. Vi fikk en 
fin kveld, som var godt ledet og en fortjeneste på 
ca. 40 tusen. Det er et helt utrolig bra resultat og 
ille moro måte å «tjene» penger på. 
Det er et betydelig bidrag til økonomien vår, og 
evnen til å drifte og støtte misjonsarbeid. 
 
Derfor en stor takk til alle som har vært med i 
basargruppen, de som har planlagt, ryddet og 
pyntet lokalet, solgt lodder 
og artikler, ledet, Kor X som 
har sunget, hatt ansvaret for 
brukt boden, holdt andakt, 
ordnet og solgt mat, ryddet 
etter på og ordnet med peng-
ene og ikke minst alle vi 
som tok lodd! 

   -oOo- 



 

Informasjon fra Den Israelsmisjon i  
stfold og Søndre Akershus. 

 
 

Fredag 1 desember  kl 13.00 – ca 19.00: Israelsmisjonens jule-
messe på Normisjonshuset, Askim, Dr Randers gt 10. 
Kl 13.00. Åpning av dørene og av messa. Velkomst! Leif Engeseth spiller litt 
musikk. Kort Misjonsinfo. 
Messe med salg av skrapelodd i Reiselotteri, Misjonsbutikk med varer fra Gali-
lea ved Karin Bjørknes. Salg av varer bl.a. poteter. Loddsalg med årer. Trek-
ninger hele dagen. Auksjon med bud flere ganger og som avgjøres på kvelden 
Kafeteria hele dagen: Varm lunsj, middag og kaffe/te/kakesalg: Potetstappe 
med wienerpølser, suppelapskaus eller rømmegrøt. Enkeltpriser eller «all inklu-
sive pris på mat hele dagen». 
Kl 14.00-14.40. Andakt v/ Oskar Andreas Lied. Sang av Hyttemusikken. 
Runo Lilleaasen leder. Kort om et par produkter i misjonsbutikken ved Karin 
Bjørknes. 
Kl 17. - ca 17.40 Andakt ved Gunnar Øvstegård. Sang ved Betlehem Bor-
gen Musikkforening.  Misjonsinfo. Torgeir Flateby leder. 
Ca kl 18.30.Siste avsluttende auksjonsrunde 18.45 Siste salg av Årer og trek-
ninger. 
Ca 19.00 Et par sanger av Betlehem Musikkforening og takk for i dag!  
 
Et par arrangementer som gjelder 2024. 
7-9 mars. Temadager med sabbatsmåltid og smak av retreat på Stenbekk Se 
vedlagte program. Kom på hele med eller uten overnatting evt bare på sabbats-
måltidet. Påmeldingen er begynt. 
Kretsmøte i Askim søndag 21. april. Gen.sekr Jarle Råmunddal. Gudstj. i 
Askim kirke m fl.. Middag, kretsårsmøte og misjonsfest på Normisjonshuset i 
Askim. 
 
Ta kontakt med kretsleder Torgeir Flateby dersom du/dere ønsker besøk 
fra Is.misj i vårsemesteret i menighet, frikirke, bedehus eller på et enkelt hus-
møte i ditt hjem! Å samle 7-8 mennesker i et hjem gir også mulighet for å dele 
Guds ord og Israelsmisjon! Vi kan bidra i gudstjenester, møter, formiddagstreff 
o.a. med tale, misjonsinformasjon, bibeltimer, foredrag, og lysbildemateriale 
kombinert med andakt og info. Flere fra Is.misj kan bidra på arrangementer.  
 
Se oss på facebook: DNI Østfold og Søndre Akershus 
 
Vennlig hilsen  
Den norske Israelsmisjon i Østfold og søndre Akershus krets v/ Kretsleder Tor-
geir Flateby, 1814 Askim. torgeir.flateby@outlook.com Tlf/SMS 913 912 48 

mailto:torgeir.flateby@outlook.com


 



 

PROGRAM:  MANNSMØTENE VÅREN   2024 
 
Vi inviterer til nye mannsmøter våren 2024  i Askim Prestegård. Kveldene er første mandag 
i måneden og vi begynner kl. 19.00 og er ferdig senest 21.00. Etter foredraget er det kaffe-
pause med enkel servering og tid til prat. Den siste halvtimen er det åpent for spørsmål, 
kommentarer og samtale. Mannsmøtene arrangeres av Askim Menighet og Det Norske Mi-
sjonsselskap  (NMS). Vi samler inn en frivillig gave til NMS’ misjonsprosjekt: ”Teologisk 
utdanning i Kina”. Selv om vi kaller det mannsmøte, er det lov også for kvinner å delta. 
 
Mandag 8.januar: Sokneprest Magne Torbjørnsen: ”Håp og visjoner for fremtidens kir-
ke”.  
Torbjørnsen er godt kjent i Askim som ungdomsprest og sokneprest i 11 år i menigheten. Vi 
gleder oss til å høre han igjen. Han vil dele drømmer og ønsker for fremtidens kirke. Tor-
bjørnsen er nå sokneprest i Bekkelaget i Oslo.  
 
Mandag 5februar: Øystein Sjølie: ”Billedforedrag fra Israel.”  
Sjølie har i mange år vært sokneprest i Marker og før det kapellan i Eidsberg. Han har også 
vært ansatt mange år i Indremisjonen i Østfold og er en meget dyktig predikant. Sjølie har 
vært spesielt opptatt av Israel og har vært i landet en rekke ganger, bl.a. som reiseleder. Han 
er kunstnerisk og en meget dyktig fotograf. Denne kvelden vil han ta oss med rundt om i Det 
hellige land i ord og bilder.  
 
Mandag 4.mars: Kari Middelthon: ”Askim Gummivarefabrikk.”.  
Gummivarefabrikken i Askim har vært nedlagt i tre tiår, men enda er det mange som har til-
knytning til fabrikken som på mange måter har satt Askim på kartet. På det meste var det 
over 2000 som hadde sitt arbeid her, - en nøkkelbedrift for byen. Kari Middelthon vil fortelle 
historien om ”Gummien”. Hun var i mange år journalist i Smaalenene Avis og er også en 
dyktig kunstmaler med flere utstillinger. Hun har skrevet musikalen ”Svidd gummi” som har 
hatt en rekke forestillinger med stor suksess. I dag bor Kari Middelthon i Saltrød ved Aren-
dal. 
 
Mandag 8.april: Kenneth Juel Stavik: ”Frelsesarmeens ettersøkingsavdeling.”  
Frelsesarmeen driver et stort ettersøkningsarbeid verden rundt etter personer som er savnet 
eller som holder seg i skjul. Juel Stavik er leder for denne avdelingen i Norge og vil gi oss en 
oversikt over arbeidet og gode historier om hva de har utrettet. Stavik  hører til i en meget 
musikalsk familie i Askim korps.. Han vil ha med seg noen musikanter denne kvelden. 
 
Mandag 6.mai: Preben Hodt: ” Søren Kierkegaard”.   
Hodt er kapellan i Askim menighet. Han er en kunnskapsrik og meget dyktig prest. Han har 
skrevet en hovedoppgave om Søren Kierkegaard og er stadig engasjert av denne spesielle 
danske filosof og teolog. Han vil fortelle om Kierkegaard og hans betydning. Hodt var et år 
på Madagaskar for Misjonsselskapet (NMS) og har også utdannelse fra Statens Teaterhøy-
skole. Hans kone Merete er også teolog og stipendiat i Det Nye Testamentet ved Norsk Læ-
rerakademi.  
Vel møtt. Spre informasjon om kveldene. Det vil komme en notis i Smaalenene Avis på for-
hånd og en annonse lørdagen i forkant.  
 
 
 
Hilsen Dag Wengen,    930 12 699           Bent Reidar Eriksen,   995 74 704 



 



 


